
From: 5.1.2e

Sent: Fri 1/8/2021 11:58:46 AM

Subject: RE: overleg vaccinatiedata coronadashboard

Received: Fri 1/8/2021 11:58:46 AM

ro

PREim

Hoi,

Wat betreft benoemen kun je er ook nog denken om vaccins van een status voorzien ipv te benoemen:

Voorbeeld:

Aantal vaccins centraal

Aantal vaccins onderweg
Etc.

Groet,

From: 4 5.1.2e @rivm.nl>

Sent: vrijdag 8 januari 2021 12:07

To: INE JRErm.
Subject: FW: overleg vaccinatiedata coronadashboard

Bij deze

From: EENo ivm.0i>
Sent: vrijdag 8 januari 2021 11:28

@Drivm.nl>

orive,n;INE

Subject: RE: overleg vaccinatiedata coronadashboard

Zoals net besproken een net ander getal. Hierbij een kort tekstje erbij. Kijk maar of je hiermee wegkomt.

Vriendelijke Groet,

vw. BEES BEES

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvaif KE]
T

M

rivm.n|

http://www. rivm.nl

e

van: INEEERECEIN HEXEN © ivin.nl>
Verzonden: vrijdag 8 januari 2021 10:34

@rivm.nl>;

@rivm.nl>;

Onderwerp: RE: overleg vaccinatiedata coronadashboard

Urgentie: Hoog

1040200



1040200

Begin van de middag nebberfERERen ik weer overleg met het dashboard.

Zouden jullie de formulering zoals door jullie gewenst kunnen doorgeven aan ons?

En zouden jullie nog antwoord kunnen geven op onderstaande vragen: dus zijn de cijfers (straks) uitgesplitst naar

vaccin mogelijk (lijkt mij wel) en wat is jullie idee tav opsplitsing naar locatie (zie hieronder)?

Groet

From:

Sent: donderdag 7 januari 2021 14:50

To: <| @rivm.nl>

Cc:

Subject: FW: overleg vaccinatiedata coronadashboard
HEE voi JEN ivm.n)>

Fijn dat we elkaar net al spraken, maar nu nog andere vraag zie ik.

Zie hierbij nog vraag ofjullie de wekelijkse informatie over uitgereden, vrijgegeven vaccins ook naar vaccinnaam

kunnen geven? Nu dus nog niet aan de orde maar straks wel. Ik neem aan dat dat zo is.

De vraag of dit ook separaat te melden is per soort locatie/organisatie (dus ziekenhuis, ggd) weet ik niet. Is wellicht

complex of ook gevoelige info.

RE.

From: [IEEECNNN Eo ivrv. >

Sent: donderdag 7 januari 2021 13:59

@rivm.nl>; | AethiQs' <

@minvws.nl>; @minvws.nl' <JEREES

Subject: RE: overleg vaccinatiedata coronadashboard

Dank je. ik had hem al ontvangen,

We hadden vanochtend ook al overleg me: [ESEDaar hebben we al een en ander besproken®

Ten ntacten gaan verlopen. Het is nu nog best ongestructureerd. Voor de kerst hadden jullie ook al

met esproken. Zij hebben beide een andere positie nu. Vanuit VWS zal ook een eerste

aanspreekpersoon worden aangewezen. Dat helpt voor de heldere communicatie.BE: aan dat zij hog met jou
zou overleggen wie eerste aanspreekpersoon vanuit RIVM zal zijn.

) minvws.nl>;

@rivm.nl>;

Verder kwamen we nog op de volgende punten:
« Als het gaat om aantal gezette vaccinaties is maandag niet haalbaar.BE: nog hagaan wat wel een

realistisch tijdpad is.

« Wat wel haalbaar is voor maandag, zijn cijfers over de uitgifte van vaccins uit het centrale

distributiecentrum; het uitrijden. Ik begreep dat dat ook bekend is naar vaccinsoort. Klopt dat? Aanvullende

vraag hierbij is of er ook informatie is over de partijen naar wie de vaccins gaan. Bijvoorbeeld naar

ziekenhuizen voor de acute zorg, naar verpleeghuizen, naar gehandicapteninstellingen, GGD’en, huisartsen

etc.

« Daarbij was ook nog de vraag of er ook al eerder dan deze week vaccins zijn uitgeleverd.

JEN ook nog nagaan of er gegevens beschikbaar zijn over ontvangen leveringen aan het centrale

depot
* Ten slotte: heb je al een beeld wat RIVM zelf maandag of dinsdag gaat publiceren over het vaccinatietraject?



1040200

IEE of aan dat het (voorlopig) niet in het epidemiologisch weekoverzicht komt, maar in een aparte

rapportage. Heb je al een beeld welke cijfers daar inkomen?

Dit zijn volgens mij de punten die we morgen willen bespreken.

mE

-----Original Appointment-----

From: minvws.nl minvws.nl> On Behalf Of 5.1.2e

Sent: donderdag 7 januari 2021 11:54

To: [IINEEEDNINN: IEEEDII | »<thios

Subject: FW: overleg vaccinatiedata coronadashboard

When: vrijdag 8 januari 2021 13:00-13:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna.

Where: webex meetings

lk weet niet zeker of ik deze al aan jullie had doorgestuurd.

—-—0orspronkelijke afspraak-----

van:

Verzonden: woensdag 6 januari 2021 14:08

Onderwerp: FW: overleg vaccinatiedata coronadashboard

Tijd: vrijdag 8 januari 2021 13:00-13:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.

Locatie: webex meetings

---—-Oorspronkelijke afspraak-----

van: [IEEE rivm.nl>

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 10:50

aor: CESS,BECENEECE:EEN
Onderwerp: overleg vaccinatiedata coronadashboard

Tijd: vrijdag 8 januari 2021 13:00-13:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.

Locatie: webex meetings

Zie mail van zojuist.

@FEREEN zou jij een meeting aan willen maken?

Alvast dank

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

www.rivin.nl De Zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage
of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


